Sine anno et loco; in-4°. B. Augustini Meditationes. *Cat. Bibl. Reg. T. I.*, p. 376, ubi additur : *Vetus editio circa annum 1500.*

Sine anno. Parisiis per Antonium Cayllau, in-4°. Meditationes Beati Augustini. *Cat. Bibl. Duc. de la Val. T. I.*, p. 175.

S. C. XVI ET XVII.—1316. *Venetius... in-8°.* « S. Augustini Meditationes. Soliloquiorum animae ad Deum liber unus. Manuale. Exist. in Opusculo multorum bonarum rerum referto, ab initio. » Sic Audiffr. in *Cat. Bibl. Casanat.*

1608. *Duaci, per Balth. Bellerum; in-24.* D. Aur. Augustini Meditationes, Soliloquia et Manuale, etc. Illeum titulum vide in sequenti.

1613. *Duaci, per Balthasar. Bellerum; in-24.* « D. Aur. Aug... Meditationes, Soliloquia et Manuale. Meditationes B. Anselmi cum tractatu de humani generis redēptione. Meditationes D. Bernardi. Idiotæ viri docti contemplationes de amore dīvino. Omnia ad mss. exemplaria emendata et in meliorem ordinem distributa : opera et studio R. P. Henrī Sommalii, Soc. Jesu theol. »

1614. *Coloniæ apud Conrad Butgenium.* Idem liber ejusd. ed.

1631. *Lugduni, in-24.* S. Augustini Meditationes. *Cat. Bibl. S. Angeli ad Nidum Neap.*

— *Coloniæ Agrippinæ, sumpt. Corn. ab Egmond.; in-12.* Idem liber ex ed. Henr. Sommalii.

1637. *Ibidem, per eundem; in-12.* Eadem editio.

1649. *Ibidem, in-12.* Idem liber per eundem. 1650. *Parisiis, apud Claudium Cramoisy; in-12.* D. Aur. Augustini Meditationes, Soliloquia et Manuale : omnia ad mss. exemplaria emendata, opera et studio Henrici Sommalii.

1672. *Romæ, per Barthol. Lepardum; in-4°.* Eadem.

Sine anno. Dilingæ, apud Sebald. Mayer; in-8°. D. Aur. Aug... Meditationes, Soliloquia, Manuale. Aliam horum librorum editionem *Dilinganam* an. 1571 commemorant obiter Colonenses p. 729, ad u. 4.

S. C. XVIII.—1704. *Antwerpia, in-8°.* Divi Aur. Aug... Medit., Soliloquia et Manuale, ad mss. exemplaria emendata et in meliorem ordinem distributa, C op. et studio R. P. Henr. Sommalii.

Vaciones.

Sinc anno et loco, in-12. S. Augustini Soliloquia in Graecum vulgare translatæ. *Cat. Bibl. Reg. T. I.*, p. 377.

1671. *Paris, chez la veuve Charles Sauraux; in-12.* Eadem *Gallice.* « Par le sieur D. L. C. C. E. »

1679. *A Paris, chez Guill. Despres; in-8°.* « Les Soliloques, le Manuel et les Méditations de S. Augustin. Traduction nouvelle, revue très-exactement sur le latin. Nouv. éd. à laquelle sont ajoutés quelques fragmens de piété tirez des Confessions de ce même saint, qui feront voir quel estoit son esprit. » Postrema sub titulo, « L'Esprit d'Augustin tiré de ses Confessions » addita sunt.